Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

admkp@mail.ru

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 43

         от24.10.2014 г.
Об участии в районном конкурсе «Семейная акварелька»

  В соответствии положения о районном конкурсе:
1. Подготовить семью из каждого села.

2. Возложить ответственность на директора МБУК «Заря» Белоусову О. Б.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»                                                                                  С.Б. Бадмаева